

Lidzbark, dnia 02.12.2019r.

Ob.271.1.1.2019

### Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia zamawiającego

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
**„Zakup usług w zakresie zapewnienia mieszkańcom Gminy Lidzbark ambulatoryjnej opieki  
lekarskiej i pielęgniarstwa – Poprawa dostępności mieszkańców do usług medycznych”**

Gmina Lidzbark informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wpłynęły zapytania od wykonawców, których treść przedstawiono poniżej wraz z wyjaśnieniami zamawiającego.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający oczekuje świadczenia usług 1 stycznia 2020r? Z obecnej formuły harmonogramu załączonego do postępowania wynika, że 31 grudnia 2019r. o godzinie 24:00 zostanie przerwana ciągłość opieki nad pacjentami Gminy Lidzbark. Przez cały następny dzień, tj. 1 stycznia 2020r. pacjenci Gminy Lidzbark w trakcie zabawy sylwestrowej i Nowego Roku zostaną pozostawieni bez opieki. Czy Zamawiający oczekuje świadczenia opieki 1 stycznia 2020r. od godziny 0:00 do godziny 12:00?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje świadczenia usługi zgodnie z harmonogramem, który został załączony do postępowania.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zmieni godziny świadczenia usług w harmonogramie na: od 22:00 w piątek do 12:00 w niedzielę? Obecne godziny świadczenia usług, czyli od 6:00 w sobotę i do 20:00 w niedzielę znacznie utrudniają możliwość świadczenia usługi.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe zmiany.

Pytanie 3:

Czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji i poszanowaniu zasady równości stron Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 6 do SIWZ – Projektu umowy – dopisując do umowy § 27 niniejszej treści:

### Zakaz konkurencji. Wyłączność

1. Zamawiający zapewnia Wykonawcy wyłączność w zakresie świadczeń objętych niniejszą Umową.
2. W zakresie świadczeń, o których mowa w pkt. 1 powyżej Zamawiający zobowiązuje się do powstrzymania od podejmowania działań konkurencyjnych wobec Wykonawcy lub wobec lekarzy realizujących niniejszą Umowę i świadczących Usługi Medyczne w imieniu i na rzecz Wykonawcy.
3. Przez działania konkurencyjne określone w ust. 2 powyżej Strony zgodnie rozumieją rozpoczęcie i/lub realizowanie przez Wykonawcę świadczeń objętych niniejszą Umową z pominięciem Wykonawcy, lub rozpoczęcie i/lub realizowanie przez Zamawiającego współpracy z lekarzem świadczącym Usługi Medyczne w imieniu Wykonawcy [dalej: Lekarz] na jakiegokolwiek podstawie lub w jakiegokolwiek formie, w tym w szczególności:
  1. świadczenia przez Lekarza na rzecz Zamawiającego lub podmiotów z nim powiązanych kapitałowo lub osobowo pracy, jak również zawierania z nim przez w/w podmioty umów zlecenia, umów o dzieło lub świadczenia usług w jakiegokolwiek formie,
  2. funkcjonowania Lekarza w charakterze członka władz lub pełnomocnika (w tym prokurenta) Zamawiającego lub podmiotów z nim powiązanych kapitałowo lub osobowo,
  4. Obowiązki określone w niniejszym paragrafie obowiązują przez cały okres obowiązywania Umowy, z wyłączeniem sytuacji, gdy do rozwiązania Umowy dojdzie z winy Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie powyższych zapisów.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

BURMISTRZ  
*mgr Maciej Sitarek*